
ff.'
.;1 -.' "'

^'•^.ď
Smlouva o dílo

-,'

.•s''

..-

.^"^.."'•uzavřená podle úst. §2586 a naši. žák. č. 89/2012 Sb. občanský zákoník v platném znění

Smluvní strany

Objednatel:

Statutární město Brno, městská část Brno-střed
Sídlo: Dominikánská 2, 601 69 Brno
1C: 44992785
DIČ: CZ44992785
Bankovní spojení: K
Číslo účtu: 43-8
Zastoupený: Martinem Landou, starostou

(dále jen" objednatel")

a

Zhotovitel:

SAMAB PRESS GROUP, a.s.
Zapsaná v obchodním rejstříku:

Sídlo:
Kontaktní adresa:
1C:
DIČ:
Zastoupený:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
E-mail:

Telefon:

(dále jen „zhotovitel")

vedený Krajským soudem v Brně,
oddíl B, vložka 2579
ulice Cyrilská, 357/14, 602 00 Brno
Cyrilská 14, 602 00 Brno
25524291
CZ 25524291
Martinem Bradavkou, předsedou představenstva
Ing. Pavlem Bradavkou, místopředsedou představenstva

Martin Bradavka

Článek I.
Předmět smlouvy

1.1. Předmětem této smlouvy je zajištění neadresné distribuce informačního měsíčníku „Zpravodaj
městské části Bmo-střed" (dále jen „Zpravodaj") do všech občanských domovních schránek
nacházejících se na území městské části Brno-střed v dohodnutých počtech, lokalitách a temiínech.



Článek H.
Technická a časová specifikace:

Formát: A4
Barevnost: 4/4 CMYK
Rozsah: 32 stran
Vazba: Ví šitá
Náklad: 33 000-40 000 ks
Papír: LWC 70 g/m2
Periodicita: měsíčník - 11 čísel ročně (Zpravodaj nevychází v srpnu)
Hmotnost l výtisku Zpravodaje: 55-65g

Článek m.
Distribuce

3.1. Zhotovitel se zavazuje zajistit provedení distribuce „Zpravodaje" do všech občanských domovních
schránek nacházej ícícli se na území městské části Brno-střed v dohodnutých poetech, lokalitách a
termínech. Objednatel sdělí zhotoviteli počet distribuovaných výtisků Zpravodaje a den jejich předání
zhotoviteli. Sdělení dle předchozí věty objednatel učiní vždy nejméně 3 pracovní dny před předáním
distribuovaných výtisků Zpravodaje, a to e-mailem na kteroukoli z adres uvedených v záhlaví této
smlouvy.

3.2. Zhotovitel je povinen dokončit distribuci všech výtisků Zpravodaje vždy nejpozději do 7
pracovních dnů včetně ode dne, kdy mu budou výtisky Zpravodaje předány.

3.3. Zhotovitel je povinen provádět distribuci do domovních schránek nikoli pouze položením na
schody. Zhotovitel je povinen si zajistit přístup k domovním schránkám umístěným uvnitř domů.

3.4. Objednatel je oprávněný v každém měsíci stanovit počet distribuovaných výtisků Zpravodaje,
přičemž tento počet se bude pohybovat v rozpětí od 33 000 - 40 000 ks výtisků.

3.5. Objednatel je oprávněný provádět namátkovou kontrolu, zda zliotovitel provádí distribuci
Zpravodaje řádně v souladu s podmínkami smlouvy.

Článek W.
Cena distribuce a platební podmínlíy

4.1. Cena za distribuci jednoho výtisku Zpravodaje (dále jen Jednotková cena") při počtu 33 000 ks
současně distribuovaných výtisků jednoho čísla Zpravodaje:

Cena bez DPH ............... 0,69,-Kč

DPH21% ................0,144Kč

Cena celkem s DPH ........0,834Kč

4.2. Jednotková cena je stanovena jako nejvýše přípustná a nepřekročitelná a obsahuje veškeré
náklady a poplatky.



4.3. Jednotková cena je překročitelná pouze v případě, dojde-li v průběhu realizace ke změně daňových
předpisů.

4.4. Zhotovitel bude objednateli účtovat cenu za distribuci Zpravodaje dle skutečného rozsaliu služeb,
tj. dle skutečného počtu distribuovaných výtisků.

4.5. Cena za distribuci Zpravodaje bude účtována měsíčně. Výše ceny bude stanovena jako součin
jednotkové ceny a počtu výtisků Zpravodajů distribuovaných zliotovitelem v příslušném měsíci.

4.6.Zhotovitel vystaví fakturu vždy po dokončení distribuce v daném měsíci. Splatnost faktur činí
14 dní.

Článek V.
Doba a místo plnění

5.1. Termín zahájení plnění je stanovený na leden 2015 na dobu neurčitou.

5.2. Místem plnění je území Statutárního města Brna, městské části Bmo-střed.

Článek VI.
Závěrečná ustanovení

6.1. Tato smlouvaje vyhotovena ve dvou vyhotoveních. Jedno obdrží objednatel a jedno zhotovitel.

6.2. Každá smluvní strana je oprávněna smlouvu vypovědět písemnou výpovědí z jakéhokoliv důvodu
nebo bez udání důvodu. Výpovědní doba činí jeden měsíc ode dne doručení výpovědi druhé smluvní
straně.

Doložka schválení dle § 41 zákona o obcích, v platném znění

Uzavření této smlouvy bylo schváleno na l. zasedání RMC Bmo-střed dne 25. 11. 2014 usnesením
c,..^0.-f-OÍ.

V Brně dne:
'-8-12-2DU

V Brně dne:
- s -12- m

Objednatel: KtatUlyn.i ..•.ť3io Urno,
niissisks CBSI ňrno-slred

siarosla

Dominikánská 2, 601 63 Brno

Martin Landa
starosta

městské části Bmo-střed

Zhotovitel:

Martin Bradavka
předseda představenstva

Ing. Pavel Brad;
.^místopředseda přecfefavenstva

^^^M^S
;.-/.>^.sA~f;/?oť/7TS:T.

iC:?.5:.?-:y>\' ©
••:.J:ir.ilcl;,r'i a n..:<l;iij.!icIsr,T

'"'':. l •'.('•!).:'.;!') Brno



Číslo jednací: MCBS/2024/0069141
Vyřizuje: Jana Staňková

Dodatek č. l Smlouvy o dílo,
uzavřený dle úst. §2586 a naši. Žák. č. 89/2012 Sb. občanský zákoník v platném znění

Statutární město Brno, městská část Brno-střed
se sídlem Dominikánská 2, 601 69 Brno
IČO: 44992785
zastoupená Ing. arch. Vojtěchem Menclem, starostou
(objednatel)
a

SAMAB PRESS GROUP, a.s.
se sídlem Cyrilská 357/14, 602 00 Brno
IČO: 25524291
zastoupená Martinem Bradavkou, předsedou představenstva a
Ing. Pavlem Bradavkou, místopředsedou představenstva
(zhotovitel)

I.
Mezi shora označenými smluvními stranami byla dne 8. 12. 2014 uzavřena smlouva o dílo, jejímž
předmětem je zajištění neadresné distribuce informačního měsíčníku „Zpravodaj městské části Bmo-
střed" (dále jen Zpravodaj) do všech občanských domovních schránek, nacházejících se na území
městské části Brno-střed v dohodnutých počtech, lokalitách a termínech. Smlouva byla uzavřena na
dobu neurčitou.

II.
Smluvní strany se dohodly s účinností od 1.5.2024 na změně výše uvedené smlouvy o dílo v či. IV.
takto:

V článku IV. Cena distribuce a platební podmínky, odst 4.1 se původní text ruší a nahrazuje se tímto
zněním:

„4.1. Cena za distribuci jednoho výtisku Zpravodaje (dále jen Jednotková cena") při počtu 37 363
ks současně distribuovaných výtisků jednoho čísla Zpravodaje:

Cena bez DPH..........0,82 Kč/ks
DPH 21% ..........0,17 Kč/ks
Cena celkem s DPH.....0,99 Kč/ks „

III.
l. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají nadále v platnosti a nemění se.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve 3 stejnopisech, z nichž objednatel si ponechá po 2 a zhotovitel po
l, oběma stranami potvrzených stejnopisech.



3. Smluvní strany si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, s jejím obsahem souhlasí a
prohlašují, že je uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a skutečné vůle,
srozumitelně a určitě a na důkaz svobodné a vážně projevené vůle níže připojují svoje podpisy.

4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu všemi účastníky této smlouvy a účinnosti dnem
zveřejnění v registru smluv v souladu s platnou právní úpravou.

IV.
l. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek, včetně smlouvy, bude uveřejněn podle zákona

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinností některých smluv, uveřejňování těchto smluv
a o registru smluv (zákon o registru smluv) v registru smluv, vyjma údajů, které požívají ochrany
dle zvláštních zákonů, zejména osobní a citlivé údaje a obchodní tajemství.

2. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí s tím, že tento dodatek, bude zveřejněn na základě
zákona č. 106/1999 Sb.,o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, vyj má
informací uvedených v§7 - § 11 zákona. Veškeré údaje, které požívají ochrany dle zvláštních
zákonů, zejména osobní a citlivé údaje, obchodní tajemství, aj. budou anonymizovány.

v.
Doložka schválení dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení)

Uzavření této smlouvy bylo schváleno na 63. schůzi Rady MČ Bmo-střed dne 15.4.2024
č. usnesení RMC/2024/63/02.

V Brně dne ^č-^.^i^ V Brně dne ^č ^. Ło^^

Ing. arch. Vojtěch Mend
starosta

statutární město Brno
městská část Bmo-střed

Martin Bradavka
předseda představenstva

SAMAB PRESS GROUP, a.s

Statutémf město Brno
Městská část Brno-střed

starosta
Dominikánská 2, 601 69 Brno

02

místopředseda představenstva
SAMAB PRESS GROUP, a.s


